РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05. 2015 г                                               № 32                               п. Индустриальный
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на плане из земель

сельскохозяйственного назначения

площадью 2000,0 кв. м.

         В целях наиболее рационального использования земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на основании ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане из земель сельскохозяйственного назначения площадью 2000,0  кв. м., расположенного по адресу: Ростовская область, Кашарский район, Индустриальное сельское поселение, примерно в 1,5 км от п. Индустриальный по направлению на северо – восток.
         2. Установить вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Индустриального
 сельского поселения                                                               Ю.П. Луганцев